

Zitting 1977

14 179

Wijziging van de Vleeskeuringswet

Nr. 17

TWEDE NOTA VAN WIJZIGINGEN

Ontvangen 25 augustus 1977

Artikel III wordt als volgt gewijzigd:

- in het eerste lid wordt de komma achter «toegekend» vervangen door een punt; de rest van deze volzin vervalft.
- het tweede lid wordt gelezen als volgt:

De overbruggingsbijdrage wordt voor elke gemeente vastgesteld op het bedrag van de opbrengst van de rechten, bedoeld in artikel 8, vijfde lid, van de Vleeskeuringswet, over de jaren 1975 en 1976. Dit bedrag moet blijken uit een door de gemeente over te leggen verklaring van een registeraccountant.

- het derde, vierde en zevende lid vervallen; het vijfde en zesde lid worden respectievelijk tot derde en vierde lid vernummerd.
- in het derde lid (nieuw) wordt in plaats van «zesde lid» gelezen: vierde lid.
- in het vierde lid (nieuw) wordt in plaats van «vijfde lid» gelezen: derde lid.